Документация
Электромеханические
приводы ESBF
о  Новинка
Электромеханические приводы ESBF, с винтовой передачей
Особенности
Описание
Электромеханический привод ESBF

параметрам защитные гофры
приведены в таблице ниже:
Пример заказа:
Для выбранного электромеханического привода:
ESBF-BS-63-250-5P-...E
Соответствующее удлинение штока (значение Е) согласно таблице:
82 мм
Полный код для заказа такого электромеханического привода:
ESBF-BS-63-250-5P-82E
Соответствующий защитный гофр:
EADB-V2-63-S201-300
Данные привода Защитный гофр Данные привода Защитный гофр
О Ход Размер Номер Тип О Ход Размер Номер Тип
для ...Е для для ...Е для
[мм] [мм] [мм] заказа [мм] [мм] [мм] заказа
63 10 ... 100 45 1488361 EADB-V2-63-S10-100 80 10 ... 100 48 1489406 EADB-V2-80-S10-100
101 ... 200 70 1488362 EADB-V2-63-S101-200 101 ... 200 73 1489407 EADB-V2-80-S101-200
201 ... 300 82 1488363 EADB-V2-63-S201-300 201 ... 300 85 1489408 EADB-V2-80-S201-300
301 ...4 00 106 1488364 EADB-V2-63-S301-400 301 ...4 00 109 1489409 EADB-V2-80-S301-400
401 ... 500 119 1488365 EADB-V2-63-S401-500 401 ... 500 122 1489410 EADB-V2-80-S401-500
24
Новинка
Электромеханические приводы ESBF, с винтовой передачей
Принадлежности
Элементы крепления за профиль
EAHF
Материал:
Плита: Анодированный алюминий
Зажим: Оцинкованная сталь
Соответствуют требованиям
Директивы об ограничении
использования опасных веществ
(RoHS)
Размеры и данные для заказа
Для типоразмера
[мм]
АН В1 В2 В4 D1
О
Н1 Н2 L1 L2 L3
63 50 105 92 30 9 22.8 30.4 80 60 41
80 63 130 110 38 11 28.1 42.5 84 64 44
100 71 147 127 38 11 28.1 42.5 84 64 44
Для типоразмера
[мм]
Макс. нагрузочная
способность пары
[кН]
CRC1) Вес
[г]
Номер Тип
заказа
63 3.5 3 740 1 547781  EAHF-V2-50/63-P
8 0 ,1 0 0 6 3 630 1 54 77 8 0  EAHF-V2-80/100-P
1) С опротивление коррозии  класс 3 по стандарту Festo 9 4 0  0 7 0
Элементы, обладаю щ ие повы ш енной стойкостью к  кор р ози и . О ткрытые элементы, контактирую щ ие с окруж аю щ ей промы ш ленной атмосф ерой или таким и средами к а к  растворители и чистящ ие ж идкости ,
с заданными ф ункциональны м и требованиям и к  поверхности.
25
о  Новинка
Монтажные лапы HNC/CRHNC, Материал: CRHNC: Высоколегированная сталь
для монтажного набора HNC: Оцинкованная сталь Не содержат меди и PTFE
параллельного крепления
двигателя
Электромеханические приводы ESBF, с винтовой передачей
Принадлежности
I
AU
ХА+ АО
Г Л  Электромеханический привод ESBF
Гз1 Монтажный набор EAMM-U для параллельного
крепления двигателя
[41 Двигатель EMMS-AS
+ = плюс ход
" I  " Примечание